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長 屋 　 秀 吾

上 原 　 隆 史

細 田  幸 伸

山 口 貴 士

矢 作 渉

吉 見 　 幸 司

柄 沢 　 映

上 原 　 　 豪

野 本 　 武 志

小 宮  利 之

和 田 　 幸 星

佐 藤 壮 汰

斎 藤 　 　 翼

田 代 　 航

大 槻  眞 也

大 内 　 秀 紀

齊 藤 康 史

小 池 　 光 彰

島 田 拓

相 澤  一 人

清 水 　 健 吾

大 滝 　 歩

岩 尾 　 和 久

牧 野 内 大 祐

兼 保 　 和 弘

小 川 　 大 輔

2021シングルス男子A
　　試合結果

第６シード　島田拓（ふぉてぃらぶ）
第５シード　上原　　豪（ルネサンス）
第４シード　斎藤　　翼（ルネサンス）
第３シード　田代　航（ZTC）
第２シード　小川　大輔（キャンディ）
第１シード　長屋　秀吾（キャンディ））

シングルス男子A

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

WO

６２

WO

６０

WO

６０

６２

６１

WO

６２

６０

７６（１）

６３

６０

６３

６３

６３

７６（５）

７６（４）

７５

６０

６１

３４（RET)

WO

６２

1R 2R 3R SF F


